Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Волгодонск
Совет ИВО
Протокол Совета от 08.01.2026

                                                                                                                                       Утверждаю: Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО Волгодонск Мека Марина
         Присутствовали:

1. Мека М.
2. Фомичёва В.
3. Волкова Л.
4.Арзамаскина Л.                                                                                                                                                                          5. Цветкова Л.                                                                                                                                                                                                6.Алёхана Н.
[bookmark: _GoBack]8.Троянова Н                                                                                                                                                                          9. Павленко Л.
10.Васильева Н.
11.Дроздова А.                                                                                                                                                                                        12.Егорова Т.
13.Дроздов С.                                                                                                                                                                   14. Дроздова О.                                                                                                                                                   15.Власенко В.                                                                                                                                                                16.Мягков А.

Состоялись                                                                                                                              1. Вхождение в праздничный Совет ИВО подразделения ИВДИВО Волгодонск.                                                       2. Практика 16 дня Рождественских стяжаний.                                                                                                                    3. Практика стяжание 21 ИВДИВО и пакетов огнеобразов  ДП.                                                                                                   4. Практика стяжания нового стандарта ДП подразделения ИВДИВО Волгодонск.                                           5. Выход из Совета ИВО.

Составил ИВДИВО-Секретарь подразделения Волгодонск Мягков А.